
Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'Bart Vandaele' <bart.vandaele@lne.vlaanderen.be>, 'Benny De Witte' <bennydewitte@skynet.be>, 'bram janssens'

<bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '

<catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniel Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'Dirk

Content' <dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk

Vantorre' <dirk.vantorre@yucom.be>, 'Edward Debbaut' <edward_debbaut@hotmail.com>, 'Eliane de Failly'

<defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>,

'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Erwin Derous' <erwin.derous@gmail.com>, 'Filip Bellaert'

<filip.bellaert.hoens@telenet.be>, 'Filip Vanhee'...

Datum: 11/19/2010 09:29 AM

Onderwerp: mergus de volgende dagen - dag van de natuur

 
NBO NATUURPUNT VOGELWERKGROEP

 
 
Hoys allen
 
Dit weekend geen telweekend! Maar morgen is het Dag van de Natuur en ik stel voor dat we met zijn allen eens
de handen uit de mouwen gaan steken!
 
Zaterdag 20 november
 
Keuze  te over – zie de Spille – Zevekerke, Gulke Pu� en, Uitkerke, Jabbeke, Damme, Beernem. Frank trekt naar
de stadswallen van Damme en zal daar zeker van 9u tot 12u aanwezig zijn en blij�  dan barbecuen. Wie komt
nog? Laat het me weten…dan verwi� g ik Rudy en/of Robrecht.
 
Donderdag 25 november
 
20u Retoricaavond – Mick Goethals  vogelfilm over Australie – iedereen welkom – gebouwtje naast
gemeentehuis Sint-Michiels
 
Zaterdag 27 november
 
Dagexcursie naar de Nederlandse Natuurontwikkelingsgebieden – olv Johan Debuck – 9u randparking Haven
Brugge – 9u20 Grensovergang thv Sint-Anna T Muiden – BOTTEN NOODZAKELIJK – het wordt een
VOGELTOPDAG met mogelijk KLEINE ZWAAN, RUIGPOOTBUIZERD, VELDUIL, enz….lunchpakket – warme kledij
 
Mvg
 
Frank en het ganse Mergus Team
 
Ps zet nu al in je agenda – donderdagavond  20 januari 2011 – Gerald Driessens op bezoek over
waarnemingen.be
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